Nopos MeruvoH
[ata npoBefeHna 22.11.2019
MNMpegmeT VcTopua

Knacc 7

KonnuyectBo yyacTHUKOB 15

Ne

n/n

10.

12.

13.

14.

MyHUUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUINCKOM 0nMMNMaabl LWKObHUKOB MO UCTOPUN

Ha TeppuTopMK XaHTbl-MaHCUNCKNIA aBTOHOMHbIN OKPYr - KOrpa

LWndp

n-07-01
n-07-02
n-07-03
U-07-04
N-07-05
U-07-06
n-07-07
1-07-08
N-07-09

n-07-10
n-07-11

n-07-12
n-07-13

n-07-14

P.1N.0.
yyacTHUKa

MepacrmMoBa AHacTtacus
MaBnosHa

Muxainkk Enena
AHaTONbeBHA
CagmynnuHa PayLuaHus
PycTtamoBHa

MasypeL, Bnagucnas
AmutpreBny
3axapeHko VpuHa
AHpeeBHa

OaunHokux VeaH
AneKcaHapoBuy
KauaHoBa BepoHuKa
ApTYypoBHa

Bnacosa ¥ nbsiHa
MakcumoBHa

baxapesa Bnaga
BnagmmuposHa
MopbyHoBa AHHa CepreeBHa
"op6aves Bnagmmmp
AneKcaHapoBuy
[ynkos Brnagncnas
Cepreesuny

Apxunos Makcum
Bacunbesuy

Monuuyk EBreHunii

MPOTOKON SACEOAHNA XXIOPU

Mopog, paioH

MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MeruoH
MervoH
MervoH

MervoH
MervoH

MervoH
MervoH

MervoH

B 2019-2020 y4e6HOM roay

Ob6pasoBaTenbHoe
yupexjeHue
(MonHOCTLI0)

MAQY No5 «[ MMHa3nsa»
MAQY No5 «['MMHa3uns»
MBOY «COLL No6»
MBOY «COLL Ne4»
MBOY «COLL Ne4»
MAOQOY No5 «[ MMHa3nsa»
MBOY «COLLU Nol»

MBOY «COLL Ne]»

MBOY «COLL Nel»

MBQOY «COLL Nol»
MAOQY No5 «[ MMHa3nsa»

MBOY «COLL Ne3»
MBQOY «COLL Ne3»

MAOQOY «COLL Ne9»

KonwnyecTtBo
6annos

18,5
40
1
10
21

28

19

MecTo

&

K & B

% BbIMNOJTHEHUA
3aflaHuni

185
40
1
10
21

28

19



AnekcaHapoBmy

15. W-07-15 Tarun-3age Y3eup Xanmg MervoH MBOY «COLL Ne2»
orfbl
Mpepcepatens Xwopn:_ >'I'< / MpoHnHa NpuHa HukonaesHa
noAnuch ®NO nonHocTbIO
UneHbl Xopu: /' CblpbiruHa Hatanbss CeMeHOBHa
7 | TeHurunH EBrenuii Cepreesny

| Opnosa AHHa BnagnmumpoBsHa
[ Xykosa Oxxamunsa CanvmyaHoBHa
y / Hockosa CseTnaHa BnagumuposHa
/ EBceeBa OKcaHa AneKcaHApOBHa
/ CtenaHoBa Hatanba MuxaiinosHa

14



Monog MeruoH

MyHUUMNanbHbIM 3Tan BCEPOCCUNCKOM 0NUMMNaAbl LWKObHUKOB M0 UCTOPUN

Ha TeppuTopuUnN XaHTbl-MaHCUIACKNUIA aBTOHOMHbI OKpyr - KOrpa

[arta npoBegeHua 22.11.2019

MpegmeT VcTopusa

MPOTOKOJ1 SACEAAHUA XXIOPU

Knacc 8
KonnyectBo yyacTHuKos 12
Ne Wndp ®.N.0. Mopos, panioH
n/n ydyacTHUKa
1. 1-08-01 Mwuranb KapanunHa FOpbeBHa MervoH
2. n-08-02 ["anees Tumyp Cennkosuy MerunoH
3. n-08-03 MwuxaiinoBa AHHa AHApeeBHa MervoH
4. 1-08-04 EBnamnbesa NonvHa MerwvoH
BayecnaBoBHa
5. n-08-05 BepawknHa Cous CepreeBHa MervoH
6. 1-08-06 [annnbueHko BacunuHa MervoH
BacunbesHa
7. n-08-07 CaBkuHa NMNonunHa Mernmox
BnagumuposHa
8. 1-08-08 MeTyxoB Mnbsa Hukonaesuny MeruvoH
9. n-08-09  Nlatugosa AunaHa TodhukoBHa MeruoH
10. n-08-10 ALYHOBKUMH Hukuta MerunoH
AnekcaHapoBuy
11 n-08-11 Catapkynunes Myxammef MeruvoH
Haguposuy
12 1-08-12 CopokuH KOpuii KOpbeBny MerunoH
MpeacegaTesnb XOPK: (j/ /

MoANMChb
/

| TeHuruH EBreHuii Cepreesny
/ OpnoBa AHHa BnagumupoBHa
XXykosa Jxamunsa CanvmxaHoBHa

B 2019-2020 yuyebHOM rogy

O6pa3soBaTenbHoe
yupexaeHue
(MonHOCTLI0)

MBOY «COLLINe3»

MBOY «COLL Nel»
MAQY Ne5 «MMHa3una»
MBOY «COLLNe4d»

MBOY «COLLUNe4»
MAOQY Ne5 «['mMmHa3una»

MBOY «COLLUNe3»

MBOY «COLLNe3»
MBOY «COLLUNe4»
MAQY «COLUNe9»

MBOY «COLU Nel»

MAQOY «COLLINe9»

MpoHuHa NpuHa HrkonaesHa

DO nonHocTbIO

CobipbirnHa Hatanba CemMeHOBHa

/ HockoBa CBeTnaHa BnagnmmnpoBHa

/ EBceeBa OKcaHa AneKcaHApoBHa

/ CtenaHoBa HaTtanbss MuxainoBHa

KonwnyecTtBo
6annos

43
33
22

18
44

13

19
17
10

18

MecTo

a >~ w B

10

12

% BbINO/IHEHUS
3a/laHnii

43
33
22

18
44

13

19
17
10

18



Topopg MernoH

MyHUUMNAaNbHbIM 3Tan BCEPOCCUICKOM onMMnMaabl LWKOAbHUKOB MO UCTOPUN

Jata nposefeHna 22.11.2019

MpegmeT NcTopuda

Knacc 9

Ha TeppuUTOpUK XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbI OKpPYT - KOrpa

MPOTOKOJ1 SACEAAHNA XIOPU

Konnyectso ydactHukos 10

No LWngp

n/n
1. 1-09-01
2. n-09-02
3. 1-09-03
4, 1-09-04
5. 1-09-05
6. 1-09-06
7. n-09-07
8. 1-09-08
0. 1-09-09

10. 1-09-10

Mpepcenatens Xpu:

UieHbl Xopu:

B 2019-2020 y4ye6HOM rogy

O6pa3soBaTefnbHoe
yupexpieHue
(nonHocTbHO)

MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLLNe4»

MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLL Nel»
MAQOY «COLLNe9»

MAOY «COLUNe9»

MBOY «COLLNe6»
MAQOY Ne5 «C'mmHa3zua»
MAOQY Ne5 «I'MmHa3us»

PO NoNHOCTLIO

CoblpbirnHa Hatanbs CemeHoBHa
[ TeHurunH EBreHuii Cepreesuny
/| Opnosa AHHa BnagumunpoBHa
XXykosa Oxamung CannmMm>KaHoBHa
/ Hockosa CseTniaHa BanepbeBHa

d.1N.0. Mopopa, panoH
yyacTHUKa
MeTtpoBa KOnuna CepreesHa MerunoHn
LWaxHaBa3oBa Canga MervoH
[>xambynaToBHa
CTeHbKMHa BepoHuka VropesHa MervoH
Mas3saHkuH Hukuta Hukonaesmny MerunoH
MwuwypuH Me6 VBaHoBKY MervoH
Kucenésa AHactacus MernoH
AnekcaHaposHa
KnnmeHkoBa ApuHa MerunoH
BukTopoBHa
Kogyp Oapbsa HukonaesHa MervoH
Bopo6bésa Mapus BacunbesHa Merunon
3Be3annuHa KapnuHa MervoH
JeHuncosHa
noanncb
/
1
/
m f

/ EBceeBa OkcaHa AfekcaHapoBHa
/ CTenaHoBa HaTtanbs MuxarnoBHa

KonunyecTtBo
6annos

22
12

18
21
29,5
44

26

42
37
19

MecTo

10

% BbIMONIHEHUA
3a/laHnii

22
12

18
21
29,5
44

26

42
37
19



["opog MeruoH

MyHUUMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCUACKON 0NMMNUaAbl LWKONTbHUKOB HO UCTOPUK

Ha TeppuTopmnmn XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHbIN OKpYyr - KOrpa

[ata nposegeHna 22.11.2019
Mpeametr wuctopusa

Knacc

10

Konnyectso yyacTHnkos 11

No
n/n

wn

IS

o

9.
10.
11.

Mpepceparens xopu:

UneHbl XXopu:

Wwndpp

1-10-01
1-10-02

1-10-03
1-10-04

1-10-05
1-10-06

1-10-07

1-10-08
1-10-09
M1-10-10
1-10-11

&.1N.0.
yyacTHUKa

AHppeeB Kupunn Muxaiinosuy
MorunbHas KOnma OnerosHa
UepHbiwosa Onecsa
AneKkcaHApOBHa

Kynanbues faHuna
Mcmarnnosa KOnus
["eHHagbeBHA

Copoka Kupunn ropesuy
Hasunosa Buktopusa
CanaBaToBHa

LUMbIrMH Anekceit
AneKcaHapoBuY

MopsikoB Hukonaih Cepreesuy

ManumbaHos [laHun Pawnposuny
Monakosa EneHa AﬂeK/EeEBHa

MPOTOKOJ/ BACEJAHINA XXIOPU

Copopa, palioH

MervoH
MervoH
MeruvoH

MerunoH
MervoH

MervnoH
MerunoH

MervoH

MerunoH
MerunoH
MerunoH

noAnwuch
L N

B 2019-2020 y4e6HOM roay

O6pasoBaTenbHoOe

yupexieHue
(monHocTbL10)
MEBEOY «COLL Nel»
MAOY «COLLINe9»
MAOQOY «COLLUNe9»

MAQOY «COLLUNe9»

MAOQOY No5 «[MMHa3unsa»

MBOY «COLU Nel»
MBOY «COLLINe4»

MBOY «COLU Nol»

MBOY «COLU Nel»
MBOY «COLL Nel»
MBOY «COLLNe4»

/ TpoHnHa NpuHa HnkonaesHa

dUNO nonHoOCTLIO

/  CoblpbirnHa HaTtanbs CeMeHOBHa
' TeHurnH EBreHnii CepreeBnd
Opnosa AHHa BnagnmnpoBHa
JKykosa [xamuna Canum>kaHoBHa
Hockosa CseTnaHa BanepbesHa

EBceeBa OkcaHa AnekcaHApoBHa

CrtenaHoBa Hatanbst MuxainnoBHa

KonnyecTtsBo
6annos

40
45
27

36
51

24
31

19

15
22
1

MecTo

10

1

% BbINO/IHEHUS
3a/laHnii

40
45
27

36
51

24
31

19

15
22
n



"opoan MervoH
[Jata npoeegeHna 22.11.2019
MpegmeT uncTopus

Knacc 11
KonnyecTtso yyacTHMKOB 19

Ne
n/n

no

10.

12.
13.

14.

15.

16.

LLindp

1-11-01
n-11-02
n-11-03
n-11-04
n-11-05
n-11-06
n-11-07

n-11-08
n-11-09

n-11-10
n-11-11

n-1-12
n-1-13

n-11-14
n-11-15

n-11-16

MyHMLUMNaNbHbIV 3Tan BCePOCCUMIACKOM 0NMMNMAb! LLKO/IbHUKOB M0 UCTOPUM

d.N.0.
y4yacTHUKa

Kacvmos MapaTt AuHaposuy

BabuHa KceHns MakcumoBHa

He3HawmoBa HOnua
HwvkonaesHa

Kncens MuneHa
AnekcaHApoBHa
MapTbiHOBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Becnanosa FOnua
KOHCTaHTMHOBHA
Kpyrnosa [apba
eHHasbeBHa

>Kykosa FOnna [leHncoBHa
JlykmaHoBa 9nuHa
AnbMTOBHA
HosunukoBa VpuHa
AnekceeBHa

WxTtunapos Masen
AseKcaHpoBuy
OscenaH Anek PobepToBuy
Mopo3oB AnekcaHap
FOpbeBny
Cokonosckus Apocnas
MakcumoBuy

Tenaesa EneHa
AnekcaHapoBHa
Lapunosa JeHnsa

Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIN OKpYr - HOrpa

MPOTOKOJ1 SACEOAHNA XXIOPU

Mopog, panioH

MeruoH
MermoH
MervnoH

MervoH
MeruvoH
MeruvoH
MeruvoH

MervoH
MerunoH

MeruoH
MerunoH

MermoH
MervoH

MerwnoH
MeruoH

MervoH

B 2019-2020 yue6HOM roay

O6pasoBaTesibHOe
yupexieHve
(nonHocTbHO)

MAOQOY «COLL No9»
MAOQOY «COLL No9»
MAQY «COLL Ne9»

MBOY «COLL Ned»
MBOY «COLL Nel»
MBOY «COLL Ne3»
MBOY «COLLU Ne6»

MBQOY «COLL No6»
MBQOY «COLL Nelx»

MBOY «COLL Ne2»

MAQY No5 «IM'MMHasna»

MBQOY «COLL Nel»
MBQOY «COLL No4»

MBQOY «COLL Ne3»

MAQY No5 «[ 'MMHa3ns»

MBQOY «COLL No3»

KonwnyectBo
6annos

49
34
35

31

17

30

42

35
23

30

40

46
24

21

51

17

MecTto

~

ol

B R

%0 BbINOJ/IHEHUA
3alaHNiA

49
34
35

31
17
30
42

35
23

30
40

46
24

21
51

17



MapceneBHa

17.  W-11-17 YcToxaHuH Erop Cepreesuy MerunoH MBOY «COLLI No2» 18
18. W-11-18 [puwwmH Mpuropuii MervioH MAOY No5 «[MMMHa3ns» 28
AnekceeBuy
19. W-11-19 KosneHko AnvHa CepreesHa MervioH MBOY «COLL No2» 6
IMpepcenaTens xKopuy MpoHnHa VprHa HukonaesHa
noAnmnch ®KMO NosHOCTLIO

UneHbl »opw:
< J-W? [/ TeHurvH Esrenuii CepreeBuy
/ Opnosa AHHa BnagnMuposHa
[ Xykosa Jxamuna CanvMmkaHoBHa
| Hockosa CeeTnaHa BanepbeBHa
| EBceeBa OkcaHa AnekcaHpoBHa
/ CtenaHoBa Hatasnibs MuxaiinosHa

14
10

16

28



